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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 147,834 1,345 1,397 148,217

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.7

一　般　労　働　者

20.9

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

760,284

300,184

329,128

613,826 320,221

516,339

508,918

291,775

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

19.9

20.4

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

18.3

19.4

20.9

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

168.4

164.3

20.4 173.7

本 月 末

330,552

286,522

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

285,920

167.7

170.0

パートタイム労働者

296,489

273,815

253,411

409,962

5,855

23,732

26,369

33,111

293,605

216,155

222,396

37,353

104,379

79,474

74,480

81,539

71,583

95,578

71,625

83,551

2,533

77,092

90,492

709

71,070 513

350,322

42

4,077

2,612

8,953

78,557

73,498

79,006

917

982

20.6

20.5

155.9

155.1

103.8

103.3

11.8

14.9

100.2165.4

7.2

15.8

157.1

8,80194,86919,770

3.0

157.9

588 30,859

0.8

1.7

105.4

103.0

102.5

113.8

99.6

115.5

88,900 752 814 88,842

31,194 688

4,941 119 154 4,902

23,688 502 509 23,677

8,036 1 0 8,036

37,459 306 253 37,516

79 7,182

17,645 355 277 17,724

58,934 593 583 59,375 7,506 186

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

0.6

0.6

104.8

0.8


